
IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451                  Bankovní spojení: KB a.s., pob. Ostrava-Hrabůvka       

www.ovajih.cz Číslo účtu 1520-761/0100 
Strana 1 

                     Příloha 

 

 

Dokumentace PO 

 
1.  Směrnice č. 2/2010 tajemníka ÚMOb Ostrava-Jih: 

Organizační systém zabezpečení požární ochrany v organizaci, ze dne 15.2.2010, včetně příloh: 

 Příloha č. 1 - Tematické plány 

 Příloha č. 2 - Záznamy o školení PO 

 Příloha č. 3 - Pověření na úseku PO 

 Příloha č. 4 - Požární preventivní hlídka 

 Příloha č. 5 - Pokyny pro svařování, povolení ke svařování   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokumentace BOZP 

 
1. Směrnice hodnocení rizikovosti a vyhodnocení rizik možného ohrožení bezpečnosti a zdraví 

zaměstnanců dle jednotlivých odborů a činností Statutárního města Ostravy, MOb Ostrava-Jih 

s účinnosti od 28.12.2001 a Dodatku č. 2 tajemníka úřadu této směrnice, ze dne 15.3.2008. 
2. Směrnice č. 1/2005, kterou se stanoví práce a pracoviště, které jsou zakázané těhotným ženám, 

kojícím ženám, matkám do konce devátého měsíce po porodu a mladistvým s účinnosti od 
20.5.2005 a vydaného Dodatku č. 1 k této směrnici, s účinnosti od 1.5.2008.  

3. Směrnice č. 2/2005, pro poskytování osobních ochranných pracovních prostředků, mycích,   
čistících a dezinfekčních prostředků s účinnosti od 23.5.2005, Dodatku č. 1 ze dne 21.6.2005      
a Dodatku č. 2 k této směrnici, ze dne 1.5.2008. 

4. Směrnice č. 6/2007, bezpečnosti a ochrany zdraví při práci v organizaci po novele zákoníku 
práce včetně příloh a Dodatku č. 1 tajemníka úřadu této směrnice, ze dne 1.5.2008: 

 Příloha č. 1 - Tematický plán školení BOZP 

 Příloha č. 2 - Záznamy o školení BOZP 

 Příloha č. 3 - Kniha úrazů, postup a lhůty při evidenci a šetření úrazů, záznam o zranění, záznam 

o úrazu 

 Příloha č. 4 - Záznam o provedené kontrole na alkohol 
 Příloha č. 5 - Právní předpisy se vztahem k BOZP 

5. Zařazení prací zaměstnanců Statutárního města Ostravy, Městského obvodu Ostrava-Jih do 

kategorií podle § 37 odst. 3 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, v platném znění  
- vypracováno dne 24.4.2009. 

6. Směrnice č. 4/2010, Provozní řád preventivní údržby elektrických spotřebičů, s účinnosti od 
1.9.2010.  



IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451                  Bankovní spojení: KB a.s., pob. Ostrava-Hrabůvka       

www.ovajih.cz Číslo účtu 1520-761/0100 
Strana 2 

7. Směrnice č. 6/2012, zajišťování pracovnělékařských služeb pro zaměstnance Statutárního    
města Ostravy, Městského obvodu Ostrava-Jih, ze dne 3.12.2012: 

 Příloha č. 1 – Žádost o posouzení zdravotní způsobilosti k práci – periodická-mimořádná 

 Příloha č. 2 – Žádost o posouzení zdravotní způsobilosti k práci – vstupní prohlídka 

 Příloha č. 3 – Žádost o posouzení zdravotní způsobilosti k práci – výstupní prohlídka 

 Příloha č. 4 – Prohlášení posuzované osoby ke své zdravotní způsobilosti 
 

8. Místní řád skladu pro činnost „Skladování v centrální spisovně“ s účinnosti od ledna 2013,     
vypracovaný na základě zákona č. 262/2006 Sb., zákoníku práce v aktuálním znění, ČSN 29 9030     
a NV č. 101/2005 Sb., včetně Přílohy č. 1, 2, 3: 

 Příloha č. 1 – Protokol o zatěžkávací zkoušce 

 Příloha č. 2 - Grafické znázornění skladovacích ploch ve spisovně 1. NP  

 Příloha č. 3 - Grafické znázornění skladovacích ploch ve spisovně 2. NP 

9. Místní provozně bezpečnostní předpis pro činnost „Skladování v centrální spisovně“ 
s účinnosti od ledna 2013, vypracovaný na základě § 4 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují 
další požadavky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, v návaznosti na § 2 písm. g) a § 4 NV č. 
378/2001 Sb., kterým se stanoví bližší technologické požadavky na bezpečný provoz a používání 
strojů, technických zařízení, přístrojů včetně Přílohy č. 1, 2, 3: 

 Příloha č. 1 – Vyhodnocení rizik 

 Příloha č. 2 - Provozní deník kontrol regálové techniky 

10. Bezpečnostní předpis „Požadavky BOZP na pracovištích s nebezpečím pádu z výšky nebo do 
hloubky“ s účinností od roku 2014. 

 

 

 

 


